
 

 

 

 

 
                                                                                                         

 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

  

 от  21.12.2022 года                                                                                    № 1577 
 

п. Шексна 

 

 

О признании утратившими силу постановлений администрации 

Шекснинского муниципального района «Об утверждении плана 

мероприятий» 

 

 

В целях актуализации нормативно правового акта, руководствуясь 

статьей 32.2 Устава Шекснинского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  
 

1.         Признать утратившими силу следующие постановления 

администрации Шекснинского муниципального района: 

-   от 10.11.2021 года № 1439 «Об утверждении Плана мероприятий»; 

 -  от 07.10.2022 года № 1185 «О внесении изменений в постановление 

администрации от 10.11.2021 года № 1439 «Об утверждении Плана 

мероприятий». 

2.   Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на 

официальном сайте Шекснинского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».   

 

 

 

Руководитель администрации  

Шекснинского муниципального района                                         А.В. Соловьев                                                                                           

 

 

 

 

 


